

単 価 合 意 書

2024年3月15日に契約した令和5年度日野川河川事務所管内CCTV設備工事における契約の変更を用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年5月10日

発注者 住所 鳥取県米子市古豊千678

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局日野川河川事務所長

菅野 秀治

受注者 住所 広島県広島市中区河原町10番5号

氏名 株式会社芝通

代表取締役 末田 智之

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		41,203,094	
CCTV設備						
		式	1		41,203,094	
CCTV装置						
		式	1		41,203,094	
HDIPカメラ装置	白色LED照明付き					
		台	8	4,781,682	38,253,456	
HDIPカメラ装置						
		台	1	2,949,638	2,949,638	
機器単体費						
		式	1		41,203,094	
電子応用設備						
		式	1		1,435,004	
CCTV設備工						
		式	1		1,358,325	
CCTV装置設置工						
		式	1		665,996	
HDIPカメラ装置設置	白色LED照明付き					
		台	8	71,518	572,144	
HDIPカメラ装置設置						
		台	1	93,852	93,852	
配管・配線工						
		式	1		441,929	
ころがし配線	cat5e					
		m	12	448.5	5,382	
ころがし配線	CV3.5mm2-3C					
		m	6	895.3	5,371	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ころがし配線	CV2mm2-3C					
		m	6	823.7	4,942	
管内配線	cat5e					
		m	197	655.9	129,212	
管内配線	CV3.5mm2-3C					
		m	68	1,351	91,868	
管内配線	CV2mm2-3C					
		m	129	1,280	165,120	
架空配線	cat5e					
		m	20	868.7	17,374	
架空配線	CV3.5mm2-3C					
		m	20	1,133	22,660	
CCTV装置撤去工						
		式	1		250,400	
旋回式HDカメラ装置撤去(再使用)	照明含む					
		台	3	43,500	130,500	
旋回式HDカメラ装置撤去(不使用)	照明含む					
		台	5	20,450	102,250	
IP制御一体型カメラ装置撤去(不使用)						
		台	1	17,650	17,650	
工場製品輸送工						
		式	1		76,679	
輸送工						
		式	1		76,679	
輸送(電気)						
		式	1		76,679	
直接工事費						
		式	1		1,435,004	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		169,455	
共通仮設費		式	1		41,809	
技術管理費		式	1		10,587	
電気通信施設資産管理用データ 作成費		式	1		10,587	
現場環境改善費(率計上)		式	1		31,222	
共通仮設費(率計上)		式	1		127,646	
純工事費		式	1		1,604,459	
現場管理費		式	1		681,392	
機器間接費		式	1		4,555,776	
技術者間接費		式	1		217,641	
機器管理費		式	1		4,338,135	
工事原価		式	1		6,841,627	
一般管理費等		式	1		1,535,279	
工事価格		式	1		49,580,000	

